- 1 -

茂名市石油化工行业协会文件

茂石化协〔2023〕4 号

关于组织参加技术交流及设备展示会

的通知

协会各会员单位及相关企业：

积极了解学习先进技术，将其应用到企业，促进企业不

断发展壮大，做强做优企业是企业技术人员永远的追求。搭

建先进技术交流的平台，为企业做好服务是市石油化工行业

的优良传统。2023 年 4 月 21 日，由市石油化工行业协会牵

头，联合电气领域龙头企业施耐德电气、控制领域知名企业

上海海得控制系统股份有限公司等将在茂名温德姆至尊酒

店举办技术交流和产品展示会，现将相关事项通知如下，请

协会各会员单位和相关企业积极组织人员参会。

一、时间

2023 年 4 月 21 日（星期五）。

- 2 -

二、地点

茂名温德姆至尊酒店三楼多功能 A 厅（地址：茂南区西

粤南路 188 号）。

三、牵头组织单位

茂名市石油化工行业协会。

四、主办单位

施耐德电气（中国）有限公司、上海海得控制系统股份

有限公司。

五、协办单位

北京德兰系统控制技术有限公司。

六、参加人员

企业主管电气、仪表、信息化管理人员；企业电气、仪

表、信息化技术人员；各企业报名管理人员 1-2 名，电气、

仪表、信息化技术人员各专业 1-2 名；设计单位可以不受名

额限制，可以组织电气、仪表、信息化技术人员积极参会。

七、报名方式

请参见下面会议议程，用其二维码直接报名。

- 3 -

茂名市石油化工行业协会

2023 年 4 月 11 日